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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M51321052A

2. Data e Regjistrimit 21/01/2025
3. Emri i Subjektit SOCORE S.r.l.
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 18/12/2024            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Objekti i shoqerise Eshte: - restaurimin dhe mirembajtjen e 
pasurive te paluajtshme qe I nenshtrohen mbrojtjes ne 
perputhje me dispozitat qe kanë te bejne me trashegimine 
kulturore dhe mjedisore ; sistemet teknologjike ; ndertimi 
civil dhe industrial; - konservimin dhe restaurimin e veprave 
te artit; - kryerja e germimeve arkeologjike, punimeve 
tokesore, prishjes dhe punimeve tokesore me cdo punim 
aktual murature dhe betoni te armuar. - Ne perputhje te plote 
me dispozitat detyruese te ligjit, per te arritur qellimin e 
korporates,  Shogeria mund te: - te kryeje, ne mênyre jo 
prevalente, te gjitha ato operacione te tjera financiare, 
tregtare, industriale,  te letrave me vlere dhe pasurive te 
paluatshme qe do te konsiderohen te nevojshme ose te 
dobishme per arritjen e qellimit te shogerise; - te marre 
persiper, dreitperdrejt dhe terthorazi dhe gjithmone mbi baza 
jo prevalente, interesa dhe aksione ne shogeri, subjekte ose 
biznese te tjera qe kane nje qellim te ngjashem ose te njejte 
ose  te lidhur me te vetin, dhe te marre persiper koordinimi 
teknik dhe financiar te te njejtit, si dhe shoqerite me qera ose 
nje ose me shume dege te tyre ose te marrin persiper 
merredhenie te tipit  agencie ose perfaqësimi ne keto 
operacione; - operojne ne marredhenie me organet publike 
dhe klientet private, duke propozuar bashkepunime, per te 
blere kontrata, perfaqésime, mandate, licenca dhe patenta ne 
sektoret e mesiperm; - t'i drejtohet cdo forme financimi me 
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institucione krediti, banka, shoqeri, duke dhene garancite 
duhura. E gjithe  kjo edhe nepermjet perdorimit te internetit 
dhe/ose teknologjive multimediale. Megjithate,perjashtohet 
kryerja e çdo veprimtarie te parashikuar me ligi si financiare 
ndaj publiku, si dhe kryerja  e veprimtarive te rezervuara me 
ligj per individet e regjistruar ne registrat profesional. 
Megjithate , te gjitha ne perputhje me rregullat qe permban 
Dekreti Legjislativ.n.95/1974 ikonvertuar ne ligjin  nr. 
216/1974 dhe indryshuar me nenin. 12 te ligiit 23. Mars 
1983 n. 77, ne ligjin 2 janar 1991n. 1 si dhe ne ligin 5 korrik 
1991 n. 197 dhe ne Dekretin Legjislativ nr.385 te 1 shtatorit 
1993.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   Rr. Reli nr.2, Pallati Reli , Lagjia Selite, 
Njesia Administrative Farke Tirane 

Ismet Duro8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  18/12/2024            Deri:  17/12/2029

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail: iskontabiliteti@gmail.com  

Telefon: 0689055025  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë SOCORE S.R.L.
15. Forma ligjore S. R. L.
16. Kapitali 500.000,00
17. Data e themelimit 22/07/1974
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 22/07/1974            Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Irena Hoxha

               Nga:  16/12/2020            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F45D555-FAF5-4B82-B677-31C289EB4A4A
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huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve

Regjistrimi Fillestar: CN-402176-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:12/09/2025
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